

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Obsługa eksploatacyjna i remontowa dróg na terenie gminy Stargard w 2024 r.”

Działając na podstawie art. 284 i 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023poz. 1605; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający odpowiada na pytania do SWZ i wprowadza zmianę w treści SWZ jak poniżej.

Pytanie 1

Pytania do Zamawiającego (dotyczy Części 2 Obsługa remontowa i eksploatacyjna dróg gminnych w zakresie dróg gruntowych, chodników, krawężników):- pozycja 33: Czy podana ilość 6000m² w odniesieniu do wykonania nawierzchni z płyt betonowych JOMB jest poprawna?

Odpowiedź

W formularzu ofertowym dla części 2, czyli obsługi remontowej i eksploatacyjnej dróg gminnych w zakresie dróg gruntowych, chodników, krawężników pojawił się błąd w pozycji 33 tabeli. W pozycji 33 tabeli zapisano:

„Wykonanie nawierzchni z płyt betonowych JOMB z 15 cm warstwą odsączającą z piasku (w tym wykonanie koryt, profilowanie, zagęszczanie spoinowanie piaskiem wraz z innymi towarzyszącymi robotami oraz transportem).**Szacowana ilość m²: 6000**”

Tymczasem prawidłowy zapis powinien brzmieć:

„Wykonanie nawierzchni z płyt betonowych JOMB z 15 cm warstwą odsączającą z piasku (w tym wykonanie koryt, profilowanie, zagęszczanie spoinowanie piaskiem wraz z innymi towarzyszącymi robotami oraz transportem).**Szacowana ilość m²: 60**”

Zamawiający zmienia treść formularza ofertowego ww pozycji. Aktualny wzór formularza ofertowego dołącza się nie niniejszego dokumentu.

Pytanie 2

- pozycja 45: Prośba o doprecyzowanie co dokładnie obejmuje pozycja (jakie warstwy konstrukcyjne, grubości warstw, parametry materiałów oraz jaką klasę gruntu rodzimego zakłada Zamawiający).

Odpowiedź

Pozycja obejmuje: korytowanie ok. 40 cm, piasek odsączający min. 10 cm, kruszywo 0-63 min 15 cm, beton 15 cm.

Pytanie 3

Pozycja 55-58: Prośba o doprecyzowanie co dokładnie obejmują pozycje oraz informację czy pozycje zawierają również transport, zakup i montaż materiałów.

Odpowiedź

Pozycje łączone z transportem i wszelkie materiały towarzyszące. Przepusty muszą być betonowe.

Pytania 4

Czy mieszkańcy Witkowa drugiego mogą składać stosowne dokumenty o naprawę ulicy ?

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy treści SWZ.

Wykonawcy zobowiązani są przygotować ofertę przy uwzględnieniu wprowadzonej zmiany.

Kierownik Zamawiającego

- Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Załącznik:

Zaktualizowana wersja formularza ofertowego.